5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s):
1 )  ELOISI  LAIANI  DE  MATOS  S ILVA  (CNPJ  N°
19.492.485/0001-06),  sediada no Sítio Santa Rita, 230-A, Zona
Rural, Lagoa Nova/RN, CEP: 59.390-000, com o valor total de R$
8.199,00 (oito mil, cento e noventa e nove reais);
2)  D.  A.  DANTAS MEDONÇA (CNPJ:  30.729.998/0001-20),
sediada  na  Rua  Cornélio  Barbalho,  70,  Aeroporto,  Mossoró/RN,
CEP:  59.607-560,  com o  valor  total  de  R$  10.890,00  (dez  mil,
oitocentos e noventa reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos a serem utilizados para
as  despesas  oriundas  deste  processo  está  previsto  na  Lei
Orçamentária Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.